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PIXALZINA 500 mg 20 tabletek
 

Cena: 9,75 PLN

Opis słownikowy

Dawka 500 mg

Opakowanie 20 tabl.

Postać tabl.powl.

Producent ZENTIVA K.S.

Rodzaj rejestracji Lek

Substancja
czynna

Metamizolum

Opis produktu
 

WskazaniaStosuje się go w leczeniu ostrego, silnego lub przewlekłego bólu (takiego jak ból głowy, migrena, ból zęba, ból mięśni i
stawów, ból pourazowy i pooperacyjny, ból wywołany kolką nerkową lub żółciową, ból w chorobach nowotworowych) oraz wysokiej
gorączki, gdy inne metody leczenia są nieskuteczne.Ten lek jest przeznaczony dla osób dorosłych i młodzieży w wieku powyżej 15
lat.DziałaniePixalzina jest lekiem przeciwbólowym i zawiera metamizol sodowy jednowodny, należący do grupy leków zwanych
pirazolonami. Oprócz działania przeciwbólowego lek Pixalzina ma działanie przeciwskurczowe (przeciwdrgawkowe) i
przeciwgorączkowe (zmniejsza gorączkę).Sposób użyciaZalecana dawkaDawkowanie zależy od natężenia bólu lub gorączki oraz
indywidualnej odpowiedzi na lek Pixalzina.Zawsze należy stosować najmniejszą dawkę skuteczną w łagodzeniu bólu i (lub) gorączki.
Lekarz poinformuje pacjenta, jaką dawkę i jak długo należy przyjmować lek Pixalzina.Zalecana dawka dla dorosłych i młodzieży w wieku
powyżej 15 lat (o masie ciała powyżej 53 kg) to od 1 do 2 tabletek (co odpowiada od 500 do 1000 mg metamizolu), które można
przyjmować do 4 razy na dobę w odstępach co 6 do 8 godzin. Maksymalna dawka dobowa to 8 tabletek (co odpowiada 4000 mg
metamizolu).Działania leku Pixalzina należy spodziewać się w ciągu 30 – 60 minut i utrzymuje się przez około 4 godziny.Tabletki zaleca
się połykać w całości, bez rozgryzania, popijając dostateczną ilością wody (około pół szklanki).Lek Pixalzina można przyjmować z
jedzeniem lub bez.Nie należy przyjmować leku Pixalzina dłużej niż 3 – 5 dni.Stosowanie u dzieci i młodzieżyLek Pixalzina nie jest
zalecany do stosowania u dzieci i młodzieży w wieku poniżej 15 lat. Dla młodszych dzieci i młodzieży dostępne są inne postacie
farmaceutyczne i (lub) moce tego leku. W razie jakichkolwiek dalszych wątpliwości należy skonsultować się z lekarzem lub
farmaceutą.Osoby w podeszłym wieku, pacjenci w słabym stanie ogólnym lub z zaburzeniami nerekDawkę należy zmniejszyć u osób w
podeszłym wieku, pacjentów osłabionych oraz z zaburzeniami czynności nerek, ponieważ wydalanie produktów rozkładu metamizolu
może być opóźnione.Pacjenci z zaburzeniami nerek lub wątrobyPonieważ tempo wydalania z organizmu jest wolniejsze u pacjentów z
zaburzeniami czynności nerek lub wątroby, należy unikać wielokrotnego podawania dużych dawek. Nie jest konieczne obniżanie dawki
tylko przy krótkotrwałym stosowaniu.Brak jest doświadczeń związanych z długotrwałym stosowaniem.WażneZastosowanie większej
niż zalecana dawki leku PixalzinaW przypadku przedawkowania należy natychmiast skontaktować się z lekarzem, aby można było
podjąć odpowiednie środki zaradcze.Objawami przedawkowania są nudności (złe samopoczucie), wymioty (mdłości), ból brzucha,
zaburzenia czynności nerek i rzadziej objawy nerwowe (zawroty głowy, senność, utrata przytomności, drgawki). Znaczne
przedawkowanie może również prowadzić do spadku ciśnienia krwi (czasami do wstrząsu) i przyspieszonego tętna.Po przyjęciu bardzo
dużych dawek może zostać wydalony nieszkodliwy metabolit, powodujący czerwone zabarwienie moczu, które znika po przerwaniu
leczenia.Pominięcie zastosowania leku PixalzinaNie należy stosować dawki podwójnej w celu uzupełnienia pominiętej dawki.W razie
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jakichkolwiek dalszych wątpliwości związanych ze stosowaniem tego leku, należy zwrócić się do lekarza lub farmaceuty.SkładTabletka
powlekana.Lek Pixalzina to podłużna tabletka powlekana o barwie białej do lekko żółtawej, o wymiarach około 16,2×8,2 mm z jedną linią
podziału. Linia podziału ma jedynie ułatwić przełamanie tabletki w celu łatwiejszego połknięcia, nie jest przeznaczona do podziału na
równe dawki.Lek Pixalzina jest pakowany w nieprzezroczysty blister z folii PVC/Aluminium i pudełko tekturowe.Lek Pixalzina jest
dostępny w opakowaniach po 12, 20, 30, 50 tabletek powlekanych.Nie wszystkie wielkości opakowań muszą znajdować się w obrocie.
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